内关村氢俏与燃料患他扭术创箭产业尉散件
中关村氢标字(2024] 6号

关千发布《磷酸型聚合物膜燃料电池第1

部分：电堆通用技术要求〉等4项团体标

准的公告

各有关单位：

依据《中关村氢能与燃料电池技术创新产业联盟团体标

准管理办法（试行）》的有关规定， 《磷酸型聚合物膜燃料

电池第1部分：电堆通用技术要求》等4项团体标准（标准

目录见附件）已通过标委会审定， 现予以批准发布。

特此公告。

附件：中关村氢能产业联盟团体标准目录

附件

中关村氢能产业联盟团体标准目录

序号 标准编号 标准名称 发布日期 实施日期

1 T/ZHFCA 1014.1-2024
磷酸型聚合物膜燃料电池

第 1部分：电堆通用技术要求
2024-9-27 2024-9-27

2 T/ZHFCA 1014.2-2024
磷酸型聚合物膜燃料电池

第 2部分：电堆测试方法
2024-9-27 2024-9-27

3 T/ZHFCA 1014.3-2024
磷酸型聚合物膜燃料电池

第 3部分：膜电极测试方法
2024-9-27 2024-9-27

4 T/ZHFCA 1014.4-2024
磷酸型聚合物膜燃料电池

第 4部分：膜的测试方法
2024-9-27 2024-9-27

	公告
	发布公告